30 Farlati, VII, 238.
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Marsinus Episcopus Servus Servorum Dei
dils&lo filio Dionysio de Knin Elelo Driva-
sten. Salutem & Apostolicam BemediEtionem .

Apostolatus officium €, Dudum siquidem
provisionem emnium Ecclesiarum Cathedralium
per translationss per nos faciendas de Prela-
tis earum wbiliber constituris ad alias Cathe
drales Ecclesias tunc wacantes, € in antea
vacaturas , ordinationi € disposisioni nostre du-
ximus yeservandam , decernentes ex tunc irvituma
© inane, si secus super bis per guoscumgue
quavis aulloritate , scienter vel ignoranter cone
singeres astentari, Et deinde, Ecclesia Dri-
vasien. ex co vacante , quod mos dudum Ves.
Frasrem nossrum Franciscum Dulcinen. sunc
Drivasten. Episcopum , licet absentem, a wine
culo, gque ipsi Drivasten. Ecclesie, cui tunc
precrac | sevcbatur , absolventes | de Fratrum no-
strorum consilio & Apostolica patestatis plenitue
dine ipsum ad Ecclesiam Dulcinen, tunc vacantem
duximus aufloritate Apostolica traniferendum
praficiendo eum ipsi Ecclesie Dulcinen. in Epi-
scopum € Pastorem . Nos Ves, Fratrem no-
strum Nicolaum Episcopum olime Dulcinen. a
winculo, quo ipsi Dulcinen, Ecclesie , cui tunc
pracrat, tencbatur , de similibus consilio O
potessatis plonitudine absolventes ipsum ad cam-
dews. Ecclesiam Drivasten., we prafertur | va.
cantem transtulimus preficiendo ewm eidem Driw
vasten, in Episcopum © Pastorem. Cum au.
tem diftus Nicolaus literas postolicas super
sranslatione & prefellione de ipso ad ipsem
Ecclesiam Drivasten , ut premittitur , fallis
prous juxta quamdam Constitutionem nostram
super boc cditam tencbatur, infra sempus in
cadem Conssisusione expressum non fecerit expe
diri, € secundum premissa ipsa Drivasien.
Ecclesia adbuc, ut prafersur, vacare mosca.
sur, nos ad provisionom ejusdem Ecclesia Dri-
vasten. , de qua wullus preter wos bac vice
¢ intromistere poiwis sive potest, reservations
© decrcte obsissemsibus supradiflis | selerem
& felicem, ne ipsw Drivasiew. Ecclesia lon-
&2 vacationis subjaceret incommodis , paternis ¢
llicitls studiis intendontes poss deliberationem ,
quam de prefiziendo cidens Ecclesie Drivasten.
personam urilom € ctiam fruluosam cum die
Elis Fratribus babuimus diligentem | demum ad
te Ordinis Fratrum Pradicatorum professorem
in Sacerdotio coustisusum , ac inTheslogia Bac-
callarium formatum , e» nobiligue gensre pro-
éresiam o cwi do wite mundivio, bsurdiare me-
rums , spiritualium providentia, semporatium e
cumspetlione alii:quc mulsiplicium yiviusum
donis apud nes fide digna temimenia perbiben-
sur, direximus oculos mentis mostre ., Duibus
omnibus debita meditatione pensasis, de perso-
na tua nobis & cisdem Fravribus westris ob
di&orum evigemsiam mevisorum accepea eidem
Drivasten, Ecclesia de diGorum Frasrum con
silie autloritase Apostolica providemus tuque
illi praficimus in Episcopum € Pastorem @rc.
Dasum Roma apud Sanflos Apossolos 111, Kol
Docombris, Pontificatus wostri anno mewo , id est